Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

(проект)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                             2021года                       №                          х. Шаумяновский

 «О подготовке объектов

жилищно-коммунального хозяйства и

социальной сферы к эксплуатации

в осенне-зимний период 2021-2022 г.г.»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», постановлением Администрации Ростовской области от 12.04.2011 № 193 «О подготовке  жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры городских округов и муниципальных районов Ростовской области в осенне-зимний период», в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного фонда, инженерной инфраструктуры и объектов социальной сферы  Шаумяновского сельского поселения  к эксплуатации в осенне-зимний период 2021-2022 годов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение».
                                                постановляю:
   1.  Директору МБУК ШСП «Шаумяновский СДК»  Дургарян Н.С. в срок до 1    сентября 2021 года завершить подготовку  здания сельского дома    культуры  к эксплуатации в осеннее-зимний период.

   2.   Директору МБОУ  «Шаумяновская СОШ №10»  Тарханян М.Н. в срок   до 1  сентября 2021 года завершить подготовку  здания школы  к эксплуатации в осенне-зимний период.

3.   Заведующей МБУЗ ШСП «Шаумяновский ФАП»  Киракосовой Г.Г. в срок

до 1  сентября 2021 года завершить подготовку  здания ФАП  к эксплуатации в осенне-зимний период.

4. Специалисту по ПБ и ЧС Твердову В.В. организовать работу по
представлению в диспетчерскую службу Администрации Егорлыкского
района оперативной информации об аварийных и чрезвычайных
ситуациях на объектах жизнеобеспечения с целью оказания помощи по  их
устранению.
5. Считать утратившим силу постановление Администрации Шаумяновского сельского поселения № 34 от 09.06.2020 года «О подготовке объектов

жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к эксплуатации

в осенне-зимний период 2020-2021 г.г.»
6.  Контроль за ходом выполнения оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации Шаумяновского

сельского поселения                                                                     С.Л. Аванесян
проект постановления вносит
 специалист по вопросам

муниципального хозяйства